

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฝักแพว

ชื่อโครงการ : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัดพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

งานก่อสร้าง : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัดพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลฝักแพว กำหนดในพื้นที่ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลฝักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้างต่อ แห่ง (บาท)
1	ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัดพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง จำนวน 1 แห่ง	9,781,516.75	9,781,516.75
	ราคากลางเป็นเงิน	9,781,516.75	
	ตัวอักษร (เก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบหก บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)		

คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว ที่ 741 / 2567 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2567

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ พิมพ์พันธ์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเพียรฤดี คำอุดม)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอิทธิกร แก่นทิพย์)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอัฒมกฤษฎ์ บุญเสนอ)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจักริน เอ็มโสม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F / Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาบาดาล พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำและวางท่อกระจายน้ำ งานบ่อน้ำบาดาล 1.1 งานเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ PVC ขึ้น 13.5 มอก.17-2561 1.1.1 งานสำรวจธรณีฟิสิกส์โดยวิธีวัดค่าความต้านทานทางไฟฟ้า (Resistivity survey method) บ่อละ 10 จุด จำนวน 4 บ่อ 1.1.2 ขุดเจาะบ่อบาดาล บ่อละ 43-100 เมตร จำนวน 4 บ่อ 1.1.3 งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล จำนวน 4 บ่อ 1.1.4 งานทดสอบปริมาณน้ำแบบปกติ (Pumping test 10 hr) จำนวน 4 บ่อ 1.1.5 งานปิดฝาบ่อ pvc 1.1.6 ค่าขออนุญาต เจาะบ่อ 1.2 งานเดินสายไฟและเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล				
2	งานก่อสร้างระบบประปาบาดาล 2.1 งานฐานรากถึงเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม. (มีเสาเข็ม) 2.2 งานก่อสร้างฐานรากโรงสูบน้ำ 2.3 งานก่อสร้างโรงสูบน้ำ 2.4 งานฐานรากห้องถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. สูง 25 ม. (เสาเข็ม) 2.5 งานเดินท่อส่งน้ำ 2.6 งานโครงสร้างรับแรงเขลต์แสงอาทิตย์ 2.7 งานพื้นและรั้วระบบหลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม. 2.8 งานป้ายโครงการ รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง ต่อแห่ง รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	278,941.52 26,926.52 33,036.39 146,107.76 175,790.90 67,516.36 144,770.64 6,196.52 1,953,052.24 1,953,052.24	1.2965 1.2965 1.2965 1.2965 1.2965 1.2965 1.2965 1.2965 1.2965 1.2965	361,647.68 34,910.23 42,831.68 189,428.71 227,912.91 87,534.97 187,695.14 8,033.79 2,228,016.75	
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ 3.1 งานจัดหาเครื่องสูบน้ำสำหรับบ่อน้ำบาดาล พร้อมท่อสูบล่ง อุปกรณ์ติดตั้งและชุดควบคุมมาตรฐาน 3.2 งานจัดหาและติดตั้งถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม 3.3 งานจัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบพวยโซ่ ชนิด Centrifugal pump 5.5 แรงม้า 220 โวลต์ 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์ 3.4 งานจัดหาและติดตั้งห้องถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ 3.5 งานจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าสำหรับระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ 3.6 งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 แอมป์ และเดินสายไฟฟ้า ในโครงการ รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ต่อ 1 แห่ง	468,000.00 4,140,000.00 265,000.00 2,350,000.00 320,000.00 10,500.00 7,553,500.00	1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000	468,000.00 4,140,000.00 265,000.00 2,350,000.00 320,000.00 10,500.00 7,553,500.00	
				รวมเป็นเงิน	9,781,516.75
				หักกลางเป็นเงิน	9,781,516.75
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า : 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ : 7 % เงินประกันผลงานหัก : 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม : 7 %				

คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของผลิตภัณฑ์และกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนักแลพว ที่ 741 / 2567 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2567

นายช่างโยธา อารุโศ

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

นักทรัพยากรบุคคลสหปฏิบัติกร

โครงการระบบประปาเทศบาลตำบลโพธิ์ท่าพระ จังหวัดจันทบุรี (เพื่อประโยชน์ถาวร) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติทางน้ำ
ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านฉาง

ปีงบประมาณ : ระบบประปาเทศบาลตำบลโพธิ์ท่าพระ (เพื่อประโยชน์ถาวร) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติทางน้ำ จำนวน 1 แห่ง

รายละเอียดสำเนา : คำนวณค่าการบริการส่วนด้านต้นทุนการก่อสร้าง ค่าที่ดินที่ 7 บ้านหนองบัว หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านฉาง อำเภอสิชล จังหวัดกระบี่

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุซื้อของ		จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	1.1 งานเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ PVC ขึ้น 13.5 เมตร (17-2561)	40.00	จุด	1,750.28	70,331.20			70,331.20	(งบเงินอุดหนุน 33,000-33,999 บาท)
		400.00	เมตร	2,243.57	897,428.00			897,428.00	(งบเงินอุดหนุน 33,000-33,999 บาท)
		4.00	ตัว	1,350.00	5,400.00			5,400.00	(งบเงินอุดหนุน 33,000-33,999 บาท)
		4.00	ใบ	9,531.35	38,125.40			38,125.40	(งบเงินอุดหนุน 33,000-33,999 บาท)
		4.00	ใบ	3,100.00	12,400.00			12,400.00	(งบเงินอุดหนุน 33,000-33,999 บาท)
		4.00	ใบ	500.00	2,000.00			2,000.00	(งบเงินอุดหนุน 33,000-33,999 บาท)
2	1.2 งานติดตั้งและเชื่อมระบบไฟฟ้าเพื่อใช้ระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	74.00	ม.	12.68	938.26	23.00	1,702.00	2,640.26	ค่าติดตั้งระบบการไฟฟ้า กระทรวงพลังงาน (งบเงินอุดหนุน)
		74.00	ม.	102.00	7,548.00	18.00	1,552.00	8,880.00	ค่าติดตั้งระบบการไฟฟ้า กระทรวงพลังงาน (งบเงินอุดหนุน)
		1.00	ชุด			500.00	500.00	500.00	
		4.00	ชุด			8,486.26	3,334.00	12,020.26	
		4	ชุด		33,945.02		14,136.00	48,081.02	

โครงการออกแบบทางลาดรถไฟและทางระบายน้ำ (เพื่อประโยชน์ใช้งาน) และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วม
ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดงหลวง
บริเวณงาน : ระบบระบายน้ำทางลาดรถไฟและทางระบายน้ำ และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วม จำนวน 1 แห่ง
สถานีก่อสร้าง : ตามข้อสั่งการบริหารส่วนตำบลดงหลวง อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

กำหนดราคาวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
2	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำทางลาด								
2.1	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำทางลาด 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.								
	งานวางท่อระบายน้ำขนาด 150 ซม. ความสูง 13.70 ม. (ใบแจ้ง)	100	จ.ก.	13,500.00				13,500.00	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	20.00	คน.ม.	4,000.00				2,840.00	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	18.00	คน.ม.		72,000.00			80,100.00	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	18.00	คน.ม.			200.00		3,600.00	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	2.50	คน.ม.	366.67	916.68			1,176.68	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	2.50	คน.ม.	1,805.61	4,514.03			5,579.03	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	27.50	คน.ม.	1,961.68	51,196.20			62,718.70	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	15.00	คน.ม.	590.00	8,850.00			8,250.00	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	15.00	คน.ม.			139.00		2,085.00	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	4.50	คน.ม.	520.00	2,340.00			2,340.00	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	15.00	คน.ม.	46.81	732.15			732.15	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	136.52	คน.ม.	24.13	3,242.49			3,910.42	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	2,827.77	คน.ม.	23.40	66,180.82			75,501.46	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	53.28	คน.ม.	40.54	2,160.09			2,160.09	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	34.00	จ.ก.	500.00	12,800.00			14,448.00	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน ระบบระบายน้ำทางลาด 150 ซม. ความสูง 13.70 ม. (ใบแจ้ง)	1	จ.ก.		237,121.45			237,121.45	
2.2	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำทางลาด								
	งานวางท่อระบายน้ำขนาด 150 ซม. ความสูง 13.70 ม. (ใบแจ้ง)	6.40	คน.ม.			142.00		908.80	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	1.23	คน.ม.	366.67	451.00			578.92	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	0.98	คน.ม.	1,861.68	1,824.45			2,233.07	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	3.86	คน.ม.	550.00	2,123.20			2,123.20	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	4.83	คน.ม.			139.00		671.37	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	1.16	คน.ม.	520.00	602.78			602.78	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	1.21	คน.ม.	46.81	56.94			58.94	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	1.40	คน.ม.	26.39	36.91			42.64	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	704.33	คน.ม.	23.40	16,481.52			18,805.61	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	21.17	คน.ม.	40.54	858.31			858.31	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	- ค่าจ้างแรงงานติดตั้งท่อระบายน้ำ (SI Standard Penetration Test)	0.81	คน.ม.	47.99	38.67			38.67	ค่าวัสดุท่อระบายน้ำ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน ระบบระบายน้ำทางลาด 150 ซม. ความสูง 13.70 ม. (ใบแจ้ง)	1	จ.ก.		22,477.78			22,477.78	

โครงการขุดลอกปรับปรุงสภาพดินโป่งทำนบกึ่งและขุดลอกหนองน้ำ (เพื่อประมงสัตว์น้ำ) และขุดลอกพื้นที่บริเวณคันดิน
ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกโพธิ์ไชย และขุดลอกหนองน้ำ (เพื่อประมงสัตว์น้ำ) และขุดลอกพื้นที่บริเวณคันดิน จำนวน 1 แห่ง
บริเวณงาน : ระบบประปาบาดาลโคกโพธิ์ไชย และขุดลอกหนองน้ำ (เพื่อประมงสัตว์น้ำ) และขุดลอกพื้นที่บริเวณคันดิน จำนวน 1 แห่ง
สถานที่ตั้งโครงการ : ดอยขี้เหล็ก ตำบลบ้านไร่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 7 ตำบลบ้านไร่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	การวัดสิ่งของ		การจ่าย		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.3	งานก่อสร้างรั้วปูน	25.00	ตร.ม.	109.00	2,725.00	150.00	3,750.00	6,475.00	ค่าก่อสร้างรั้วปูน 25 ตร.ม. 109 บาท/ตร.ม. 150 บาท/ตร.ม.
		61.04	ตร.ม.	45.00	2,746.80	35.00	2,136.40	4,883.20	ค่าก่อสร้างรั้วปูน 61.04 ตร.ม. 45 บาท/ตร.ม. 35 บาท/ตร.ม.
		12.00	ตร.ม.	113.00	1,356.00	70.00	840.00	2,196.00	ค่าก่อสร้างรั้วปูน 12 ตร.ม. 113 บาท/ตร.ม. 70 บาท/ตร.ม.
		1.00	ซ.ก.	268.00	268.00	115.00	115.00	383.00	ค่าก่อสร้างรั้วปูน 1 ตร.ม. 268 บาท/ตร.ม. 115 บาท/ตร.ม.
		95.00	กม.	27.33	2,596.35	10.00	950.00	3,546.35	ค่าก่อสร้างรั้วปูน 95 กม. 27.33 บาท/กม. 10 บาท/กม.
		84.00	กม.	25.37	2,130.84	10.00	840.00	2,970.84	ค่าก่อสร้างรั้วปูน 84 กม. 25.37 บาท/กม. 10 บาท/กม.
		360.00	กม.	24.95	8,982.00	10.00	3,600.00	12,582.00	ค่าก่อสร้างรั้วปูน 360 กม. 24.95 บาท/กม. 10 บาท/กม.
รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานก่อสร้างรั้วปูน จำนวน									
		1	งาน		20,804.99		12,231.40	33,036.39	
2.4	งานสร้างรั้วเหล็กเส้น								
		34.42	ตร.ม.			142.00	4,887.64	4,887.64	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 34.42 ตร.ม. 142 บาท/ตร.ม. 4,887.64 บาท/ตร.ม.
		8.00	ตร.ม.	4,000.00	32,000.00	450.00	3,600.00	35,600.00	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 8 ตร.ม. 4,000 บาท/ตร.ม. 450 บาท/ตร.ม.
		8.00	ตร.ม.			200.00	1,600.00	1,600.00	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 8 ตร.ม. 200 บาท/ตร.ม. 1,600 บาท/ตร.ม.
		3.50	ตร.ม.	366.67	1,283.35	104.00	364.00	1,647.35	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 3.50 ตร.ม. 366.67 บาท/ตร.ม. 104 บาท/ตร.ม.
		1.25	ตร.ม.	1,805.61	2,257.01	426.00	532.50	2,789.51	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 1.25 ตร.ม. 1,805.61 บาท/ตร.ม. 426 บาท/ตร.ม.
		16.03	ตร.ม.	1,861.66	29,873.96	419.00	6,724.95	36,604.91	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 16.03 ตร.ม. 1,861.66 บาท/ตร.ม. 419 บาท/ตร.ม.
		10.03	ตร.ม.	530.00	5,327.50			5,327.50	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 10.03 ตร.ม. 530 บาท/ตร.ม. 5,327.50 บาท/ตร.ม.
		9.00	ตร.ม.	520.00	4,680.00			4,680.00	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 9 ตร.ม. 520 บาท/ตร.ม. 4,680 บาท/ตร.ม.
		5.90	ตร.ม.	48.81	266.46			266.46	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 5.90 ตร.ม. 48.81 บาท/ตร.ม. 266.46 บาท/ตร.ม.
		1,074.79	ตร.ม.	29.40	25,150.09	3.36	3,546.81	28,696.89	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 1,074.79 ตร.ม. 29.40 บาท/ตร.ม. 3.36 บาท/ตร.ม.
		298.72	ตร.ม.	24.13	7,208.11	4.10	1,294.75	8,432.87	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 298.72 ตร.ม. 24.13 บาท/ตร.ม. 4.10 บาท/ตร.ม.
		23.40	ตร.ม.	40.54	948.64			948.64	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 23.40 ตร.ม. 40.54 บาท/ตร.ม. 948.64 บาท/ตร.ม.
		12.00	ซ.ก.	1,100.00	13,200.00	102.00	1,224.00	14,424.00	ค่าก่อสร้างรั้วเหล็กเส้น 12 ตร.ม. 1,100 บาท/ตร.ม. 102 บาท/ตร.ม.
รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานสร้างรั้วเหล็กเส้น จำนวน									
		1	งาน		122,403.11		23,704.65	146,107.76	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานสร้างรั้วเหล็กเส้น จำนวน									
		1	งาน		122,403.11		23,704.65	146,107.76	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
2.5	งานเดินท่อ								
2.5.1	เดินท่อประปาจากถังเก็บน้ำฝนสู่ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดความยาว 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.								
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	3.00	ชิ้น	61.71	185.13	-	-	185.13	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	ติดตั้งวาล์ว 1 นิ้ว	1.00	ตัว	7,990.00	7,990.00	400.00	400.00	8,390.00	สำหรับติดตั้งวาล์ว 1 นิ้ว
-	ประปาเชื่อมระบบท่อประปา ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชิ้น	1,049.53	2,099.06	400.00	400.00	2,899.06	สำหรับประปาเชื่อมระบบท่อประปา
-	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชิ้น	47.12	94.24	-	-	94.24	สำหรับข้อต่อเหล็ก 90 องศา
-	ท่อเหล็กเชื่อมระบบท่อประปา ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ม.	194.31	194.31	110.00	110.00	304.31	สำหรับท่อเหล็กเชื่อมระบบท่อประปา
-	ท่อเหล็กเชื่อมระบบท่อประปา ขนาด 2 นิ้ว	100.00	ม.	41.59	4,159.00	30.00	3,000.00	7,159.00	สำหรับท่อเหล็กเชื่อมระบบท่อประปา
-	ข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	15.16	15.16	-	-	15.16	สำหรับข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา
-	ข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	79.63	79.63	-	-	79.63	สำหรับข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา
-	ข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ม.	147.19	294.38	50.00	120.00	414.38	สำหรับข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา
-	ข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	81.64	81.64	-	-	81.64	สำหรับข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา
-	ข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชิ้น	408.58	817.16	-	-	817.16	สำหรับข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา
-	ข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ม.	403.33	806.66	-	-	806.66	สำหรับข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา
-	ข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	268.64	268.64	-	-	268.64	สำหรับข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา
-	ข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	1,252.00	1,252.00	-	-	1,252.00	สำหรับข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา
-	ข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	1,540.00	1,540.00	-	-	1,540.00	สำหรับข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา
-	ข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	21.31	ม.	-	-	-	-	-	สำหรับข้อต่อท่อเหล็ก 90 องศา
2.5.2	เดินท่อประปาจากถังเก็บน้ำฝนสู่ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดความยาว 150 ซม. ความสูง 13.70 ม. ไม่ใช้ระบบท่อ	4	ม.	79,988.05	319,952.20	-	-	319,952.20	สำหรับเดินท่อประปาจากถังเก็บน้ำฝนสู่ถังบำบัดน้ำเสีย
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชิ้น	1,516.21	3,032.42	-	-	3,032.42	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	402.03	402.03	-	-	402.03	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ม.	280.00	280.00	90.00	90.00	370.00	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	429.65	429.65	-	-	429.65	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	20.00	ม.	147.19	2,943.80	-	-	2,943.80	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	81.64	81.64	-	-	81.64	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชิ้น	408.58	817.16	-	-	817.16	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	3.00	ม.	443.33	1,329.99	138.00	138.00	1,805.99	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	6.23	ม.	139.00	864.59	-	-	864.59	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
2.5.3	งานเดินท่อประปาจากถังเก็บน้ำฝนสู่ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดความยาว 150 ซม. ความสูง 13.70 ม. ไม่ใช้ระบบท่อ	2	ม.	18,753.38	37,506.76	-	-	37,506.76	สำหรับเดินท่อประปาจากถังเก็บน้ำฝนสู่ถังบำบัดน้ำเสีย
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชิ้น	1,516.21	3,032.42	-	-	3,032.42	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	402.03	402.03	-	-	402.03	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ม.	280.00	280.00	90.00	90.00	370.00	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	429.65	429.65	-	-	429.65	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	20.00	ม.	147.19	2,943.80	-	-	2,943.80	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	81.64	81.64	-	-	81.64	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ชิ้น	408.58	817.16	-	-	817.16	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	3.00	ม.	443.33	1,329.99	138.00	138.00	1,805.99	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ
-	เดินท่อประปาเหล็กดำ (GS) ขนาด 2 นิ้ว	6.23	ม.	139.00	864.59	-	-	864.59	สำหรับเดินท่อประปาเหล็กดำ

โครงการระบบประปาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัยของสำนักงานชลประทานที่ 5 (เพื่อประโยชน์ของราษฎร) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติอุทกภัยในฝั่ง
ตะวันออก : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่มพลา
ปริมาณงาน : ระบบประปาเทศบาลตำบลโพธิ์ชัยและโรงสูบน้ำคลองกุด (เพื่อประโยชน์ของราษฎร) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติอุทกภัยในฝั่ง
ตะวันออก : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่มพลา จำนวน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง : ตามข้อสั่งการการบริหารส่วนตำบลกุ่มพลา กำหนดในพื้นที่ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลกุ่มพลา อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคาเป็นวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
2.5.3	เส้นท่อประปาเหล็ก 100 มม.	2.00	เมตร	463.33		926.66		1,426.66	ค่าวัสดุประปาเหล็ก 100 มม. กรมชลประทาน
	ท่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 2 เมตร จำนวน 4 ตัว	2.00	ตัว	408.58		817.16		817.16	ค่าวัสดุประปาเหล็ก 100 มม. กรมชลประทาน
	ข้อต่อ 90 องศา เหล็กเส้นขนาด 100 มม. จำนวน 4 ตัว	1.00	ตัว	81.64		81.64		81.64	ค่าวัสดุประปาเหล็ก 100 มม. กรมชลประทาน
	ข้อต่อตรงยาวขนาด PVC ยาว 1.31-2.535 เมตร จำนวน 4 ตัว	2.00	ตัว	1,516.21		3,032.42		3,032.42	ค่าวัสดุประปาเหล็ก 100 มม. กรมชลประทาน
	ข้อต่อเหล็ก 90 องศา ขนาด 100 มม.	1.00	ตัว	429.65		429.65		429.65	ค่าวัสดุประปาเหล็ก 100 มม. กรมชลประทาน
	ข้อต่อเหล็กขนาด PVC ยาว 1.31-2.535 เมตร จำนวน 6 ตัว	3.00	ตัว	761.50		2,284.50		2,968.50	ค่าวัสดุประปาเหล็ก 100 มม. กรมชลประทาน
	ท่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 2 เมตร จำนวน 6 ตัว	1.00	ตัว	1,540.00		1,540.00		1,740.00	ค่าวัสดุประปาเหล็ก 100 มม. กรมชลประทาน
	Flow Switch	1.00	ตัว	500.00		500.00		500.00	ค่าวัสดุประปาเหล็ก 100 มม. กรมชลประทาน
	Pipe Support	0.42	ตัว	-		-		47.04	ค่าวัสดุประปาเหล็ก 100 มม. กรมชลประทาน
	ชุดลิ้นชัก (ใบรวมท่อ)	1	ตัว	-		-		1,431.04	ค่าวัสดุประปาเหล็ก 100 มม. กรมชลประทาน

โครงการอบรมปราบปรามอาชญากรรมทางเทคโนโลยี และระงับเหตุฉุกเฉินทางอากาศยาน (เพื่อประชาชน) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติทางธรรมชาติ
ความร่วมมือ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง
ปริมาณงาน : ระยะเวลาปฏิบัติงาน 15 วัน และระงับเหตุฉุกเฉินทางอากาศยาน (เพื่อประชาชน) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติทางธรรมชาติ จำนวน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่ก่อสร้างบริเวณสวนสาธารณะบ้านดง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)			
2.5.4	เครื่องจักรกลหนักที่ใช้ในงานก่อสร้าง - รถยนต์บรรทุก 8.5 ตัน 1 คัน - รถยนต์บรรทุก 13.5 ตัน 1 คัน - รถยนต์บรรทุก 16 ตัน 1 คัน	70.00	ม.	280.00	19,600.00	90.00	6,300.00	25,900.00	ค่าเช่ารถบรรทุก 8.5 ตัน 1 คัน 25,900.00	
		1.00	ชม.	1,960.00	1,960.00	588.00	588.00	2,548.00	ค่าเช่ารถบรรทุก 13.5 ตัน 1 คัน 2,548.00	
		32.00	ชม.	-	-	112.00	3,584.00	3,584.00	ค่าเช่ารถบรรทุก 16 ตัน 1 คัน 3,584.00	
		1	งาน	-	21,560.00	-	10,472.00	32,032.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		175,790.90		
2.6	งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		129,913.46		
		-	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	3.99	ลบ.ม.	-	-	142.00	566.58	566.58	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	1.47	ลบ.ม.	1,861.68	2,736.67	419.00	615.93	3,352.60	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	8.06	ตร.ม.	550.00	4,433.00	-	-	4,433.00	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	10.08	ตร.ม.	-	-	139.00	1,401.12	1,401.12	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	2.41	ลบ.ม.	520.00	1,253.20	-	-	1,253.20	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	2.01	ตร.	26.39	53.04	4.10	8.24	61.28	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	9.51	ตร.	25.72	244.60	4.10	38.99	283.59	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	66.77	ตร.	40.54	1,896.06	-	-	1,896.06	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	1.69	ตร.	39.25	66.33	-	-	66.33	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	6.80	ตร.	39.25	235.50	6.95	41.70	277.20	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	6.80	ตร.	181.00	1,086.00	54.30	325.80	1,411.80	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	24.00	ตร.	90.00	2,160.00	27.00	648.00	2,808.00	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	75.26	ตร.	2,654.85	10.00	732.60	3,387.45	3,387.45	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
		-	73.56	ตร.	1,865.95	10.00	735.60	2,602.55	2,602.55	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร
-	180.40	ตร.	24.34	4,390.94	10.00	1,804.00	6,194.94	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร		
-	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	-	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร	
-	มูลค่าวัสดุและค่าแรงงาน	24.00	ตร.	14.82	355.68	4.45	106.60	462.48	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร	
-	มูลค่าวัสดุและค่าแรงงาน	6.80	ตร.	500.00	3,080.00	50.00	300.00	3,300.00	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		33,758.18		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		67,216.36		
2.7	งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร - งานโครงสร้างและตกแต่งอาคาร	2	งาน	-	52,825.64	-	-	52,825.64	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร	
		6.48	ตร.ม.	862.50	5,595.00	91.00	589.68	6,176.68	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร	
		61.00	ตร.ม.	11.27	732.55	3.38	219.77	952.32	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร	
		1	งาน	-	6,321.55	-	-	6,321.55	ค่าก่อสร้างโครงสร้างอาคาร	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		14,261.99		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		14,261.99		

[illegible]

โครงการประกอบระบบจ่ายไฟฟ้าภายในพื้นที่และพื้นที่ภายนอกอาคาร (เพื่อประกอบอาคารพาณิชย์ และเพื่อประกอบพื้นที่อยู่อาศัย)
ส่วนอาคาร : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา
บริเวณงาน : โรงจอดรถภายในพื้นที่และพื้นที่ภายนอกอาคาร และเพื่อประกอบพื้นที่อยู่อาศัย ภายในพื้นที่ 1 แห่ง
ลักษณะข้อเท็จจริง : งานติดตั้งระบบจ่ายไฟฟ้าภายในพื้นที่และพื้นที่ภายนอกอาคาร จำนวน 7 ตำแหน่ง และ จำนวน 1 ตำแหน่ง

กำหนดราคาฉบับนี้วันที่ 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุเบื้องต้น		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
2.8 งานประกอบสายไฟฟ้า									
2.8.1 งานประกอบสายไฟฟ้าแรงดัน	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	0.08	ม.ม.	-	-	-	-	11.36	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	0.01	ม.ม.	366.67	3.66	-	-	4.70	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	0.01	ม.ม.	1,805.61	18.05	-	-	22.31	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	0.06	ม.ม.	1,861.68	111.70	-	-	136.84	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	1.02	ม.ม.	550.00	561.00	-	-	561.00	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	1.28	ม.ม.	-	-	-	-	177.92	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
2.8.2 งานประกอบสายไฟฟ้าแรงดัน	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	0.31	ม.ม.	520.00	161.20	-	-	161.20	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	0.32	ม.ม.	48.81	15.61	-	-	15.61	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	6.00	ม.ม.	210.00	1,260.00	-	-	1,260.00	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	36.72	ม.ม.	24.78	909.92	-	-	909.92	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	47.00	ม.ม.	29.78	1,399.66	-	-	1,399.66	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V	9.20	ม.ม.	45.00	414.00	-	-	736.00	สายไฟฟ้าแรงดัน 220 V
รวมค่าวัสดุและค่าแรง				4,854.80	4,854.80	-	-	6,196.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง				4,854.80	4,854.80	-	-	6,196.52	
3 งานติดตั้งเครื่องใช้ไฟฟ้า									
3.1 งานติดตั้งเครื่องใช้ไฟฟ้า	เครื่องใช้ไฟฟ้า	1.00	ชิ้น	65,500.00	65,500.00	-	-	77,500.00	เครื่องใช้ไฟฟ้า
	เครื่องใช้ไฟฟ้า	1.00	ชิ้น	-	-	-	-	-	เครื่องใช้ไฟฟ้า
	เครื่องใช้ไฟฟ้า	20.00	ชิ้น	-	-	-	-	-	เครื่องใช้ไฟฟ้า
	เครื่องใช้ไฟฟ้า	1.00	ชิ้น	-	-	-	-	-	เครื่องใช้ไฟฟ้า
	เครื่องใช้ไฟฟ้า	1.00	ชิ้น	-	-	-	-	-	เครื่องใช้ไฟฟ้า
	เครื่องใช้ไฟฟ้า	1.00	ชิ้น	-	-	-	-	-	เครื่องใช้ไฟฟ้า
	เครื่องใช้ไฟฟ้า	1.00	ชิ้น	-	-	-	-	-	เครื่องใช้ไฟฟ้า
	เครื่องใช้ไฟฟ้า	80.00	ชิ้น	-	-	-	-	-	เครื่องใช้ไฟฟ้า
	เครื่องใช้ไฟฟ้า	1.00	ชิ้น	-	-	-	-	-	เครื่องใช้ไฟฟ้า
	เครื่องใช้ไฟฟ้า	1.00	ชิ้น	-	-	-	-	-	เครื่องใช้ไฟฟ้า
รวมค่าวัสดุและค่าแรง				102,000.00	102,000.00	-	-	117,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง				102,000.00	102,000.00	-	-	117,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง				408,000.00	408,000.00	-	-	468,000.00	

โครงการปรับปรุงระบบประปาเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน (ปรับปรุงระบบประปา) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติ
ส่วนราชการ : แผนกวิศวกรรมส่วนตำบลบ้านดง
ปริมาณงาน : ระบบปรับปรุงประปาเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน (ปรับปรุงระบบประปา) และเพื่อป้องกันภัยพิบัติ ปริมาณ 1 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่คณะกรรมการส่วนตำบลบ้านดง กำหนดไว้ที่ บ้านดงแม่ฮ่องสอน หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านดง อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			คำนวณ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
3.4	งานจัดหาและติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	-	2,350,000.00	ใบเสร็จ
	ประกอบติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
3.5	งานจัดหาและติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	-	2,350,000.00	ใบเสร็จ
	ประกอบติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
3.6	งานจัดหาและติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	-	2,350,000.00	ใบเสร็จ
	ประกอบติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งท่อประปาขนาด 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	กม.	-	-	-	-	-	-	-

คณะกรรมการจัดทำรายการและยื่นประมูลงานของเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอนกำหนดราคาตามสัญญาจ้างที่ 741 / 2567 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2567

(ลงชื่อ)..... (นายจตุรนต์ งามเมือง) กรรมการ
(นายจตุรนต์ งามเมือง) กรรมการ
นายกเทศมนตรีเมืองแม่ฮ่องสอนและนายกเทศมนตรี
(ลงชื่อ)..... (นายจตุรนต์ งามเมือง) กรรมการ
(นายจตุรนต์ งามเมือง) กรรมการ
นายกเทศมนตรีเมืองแม่ฮ่องสอนและนายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ)..... (นายจตุรนต์ งามเมือง) กรรมการ
(นายจตุรนต์ งามเมือง) กรรมการ
นายกเทศมนตรีเมืองแม่ฮ่องสอนและนายกเทศมนตรี
(ลงชื่อ)..... (นายจตุรนต์ งามเมือง) กรรมการ
(นายจตุรนต์ งามเมือง) กรรมการ
นายกเทศมนตรีเมืองแม่ฮ่องสอนและนายกเทศมนตรี